[image: image1.png]

长理工大人〔2016〕23号
[image: image2.png]KROBIREXH

关于表彰荣获各项奖励及荣誉称号的
先进集体和优秀个人的通报
校属各单位：
2015年以来，我校广大教师全面贯彻党的教育方针，忠诚于党的教育事业，在教书育人的岗位上呕心沥血，辛勤工作，为学校的建设和发展做出了积极贡献，涌现了一大批先进集体和优秀个人，受到各级表彰和奖励。在第32个教师节来临之际，学校决定对以下先进集体和优秀个人予以表彰通报。希望受表彰的先进集体和优秀个人再接再厉，再创佳绩。全校教职员工要以先进为榜样，团结奋进，扎实工作，为建设特色鲜明的高水平大学作出新的更大贡献。
现将表彰名单通报如下：
一、中国工程院院士：郑健龙
二、国家百千万人才工程人选：刘朝晖
三、国家有突出贡献中青年专家：刘朝晖
四、湖南省第五届优秀社会科学专家：叶泽
五、湖南省“百人计划”人选：许昭、曾桃芳、孟科
六、湖南省“芙蓉学者奖励计划”特聘（讲座）教授：曾祥君、杨洪明、吴长山
七、“湖湘青年英才”支持计划人选：胡宏伟、蒋友宝、刘坚
八、湖南省自然科学奖二等奖1项，省部级科技进步一等奖5项，二等奖16项，三等奖13项
九、湖南省社科优秀成果一等奖2项，二等奖5项，三等奖1项
十、湖南省教学成果奖一等奖2项，二等奖4项，三等奖6项

十一、2015年综合考评优秀单位：土木与建筑学院、电气与信息工程学院、交通运输工程学院、党政办公室、招生就业处、纪检监察处
十二、校级优秀教学基层组织：交通运输工程学院道路工程系、土木与建筑学院建筑系、水利工程学院水利水电工程建筑系、电气与信息工程学院电工电子实验中心、经济与管理学院财务与会计系、计算机与通信工程学院计算机与科学技术系、数学与统计学院信息科学系、文法学院新闻学教研室（新闻系）、马克思主义学院马克思主义中国化系、外国语学院公共外语一部
十三、校优秀教师高幸等119人、优秀教育工作者王迎红等64人（具体名单见《长沙理工大学关于表彰2015-2016学年度优秀教师、优秀教育工作者的通报》〈长理工大人〔2016〕12号〉）
[image: image3.png]

十四、“中国移动”教学贡献奖衣晓青等17人（具体名单见《关于表彰2016年度长沙理工大学“中国移动”教学贡献奖获奖教师的通报》〈长理工大教〔2016〕13号〉）
                               长沙理工大学
2016年9月8日
 长沙理工大学党政办公室             2016年9月8日印发
－2－

－1－